
Raport i aplikuesve të verifikuar

Departamenti i Fizikës

Programi Fizikë

Departamenti/Programi:

Drejtimi:

Nr. Nr. i dosjes Emri S1 S2 S3 S4 Pikë maturës * Suksesi dhe matura
1 100075 Adrianë Gazmend Abdullahu 5 5 5 0 81 54.3
2 100049 Afrora Fazli Krasniqi 5 5 5 0 71 51.3
3 100003 Brikena Pashk Gecaj 5 5 5 0 75 52.5
4 100082 Dea Ismail Shkreli 5 5 5 0 74 52.2
5 100122 Defrim Xhemil Nafezi 4 4 4 5 0 25.5
6 100143 Driton Bafti Baliu 3 3 3 0 47 32.1
7 100136 Enis Emrush Elezi 3 2 2 0 68 34.4
8 100019 Gentijan Sadik Morina 2 3 2 0 41 26.3
9 100027 Marigona Dritan Sverka 5 5 5 0 64 49.2
10 100084 Mihrije Adem Ramadani 5 5 5 0 61 48.3
11 100021 Sara Niman Ibishi 4 5 5 0 57 45.1

I rregulltStatusi i studentit:

Fakulteti i Shkencave Matematike Natyrore

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

*Pikët nga matura: Gjenerata deri në 200 pikë, pikët shumëzohen me 0.15, ndërsa gjenerata deri 100 pikë në maturë, atëherë pikët shumëzohen me 0.3.
*Suksesi në shkollën e mesme deri në 30 pikë.
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